CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI CMJN - N° 514/2024

Concede Titulo de Honra ao Mérito à Sra. Maria da
Conceição Patuzzo

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, no uso
regular de suas atribuições legais;

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica concedido o Titulo de Honra ao Mérito, denominado "Comenda
Demétrio Ribeiro", à Sra. Maria da Conceição Patuzzo.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 01 de abril de 2024.

SIMONE 'LOSS FAVARATO
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVAS AO PROJETO DE LEI CMJN N° 514/2024

DADOS DA HOMENAGEADA

MARIA DA CONCEIÇÃO PATUZZO

Nasceu no Município de Aracruz, Estado do Espirito Santo, em 03 de
setembro de 1959.

Filha de Hon6rio Patuzzo e Benedita Natália Lemos Patuzzo.

Casada com Antonio Benvindo  Del  Puppo.

Mãe de Vitor Hugo Patuzzo  Del  Puppo.

Chegou no município em 2003, cabeleireira.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 01 de abril de 2024.

AX_
SIMON  LOSS FAVARATO

Vereadora

	Page 1
	Page 2